- 1 -

汽院党政办通字〔2024〕139 号

校属各单位：

经研究，定于2024年12月29日下午召开本科教育教学审

核评估预评估专家意见交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 12 月 29 日（周日）14:30

二、会议地点

产教大楼四楼报告厅

三、参会人员

1.全体校领导；

2.全体预评估专家；

- 2 -

3.全体中层干部；

4.全体二级教授、三级教授、系主任、专业负责人、骨

干教师；

5.学校本科教育教学督导、项目管理员、全体专家联络

员、各单位评估联络员、评建办全体工作人员。

（具体名单见附件）

四、会议内容

1.专家组组长反馈专家组整体意见；

2.专家组成员反馈个人意见；

3.党委书记表态发言。

五、有关要求

1.请参会人员提前 15 分钟入场并在指定区域就坐，会

议期间，请关闭通信工具或置于静音状态；

2.参会人员着装要庄重得体并佩戴方形校徽；

3.参会人员应严格遵守会议纪律，严肃会风会纪，提前

协调安排有关工作和活动，按要求准时参加会议，不得无故

缺席；

4.请宣传部做好全程录音录像工作；

5.请党政办负责做好会议室多媒体设备调试、播放、网

络直播等工作；

6.请校园建设与管理处做好校园内环境卫生工作；

7.参会人员原则上不允许请假。

- 3 -

联系人：陈安，联系电话：18772839072/639072

附件：参会人员名单

湖北汽车工业学院

2024 年 12 月 28 日

- 4 -

附件

序号 单 位 名 称 人数 人 员

1 全体专家 7
钟毓宁、董仕节、张友兵、高 刃、

吴怀宇、李 涛、毛高波

2 校领导 7
张文学、王 晓、陈建平、张红霞、

陈海峰、王 镇、王文山

3 校督导 13

常治斌、宋萍萍、闫 菲、孔焱清、

徐 翔、陈育荣、曾大新、冯 樱、

杨立君、姚丽萍、余 超、喻方元、

严钦容

4 党政办公室 4 倪 凰、林飞飞、金 月、吕鑫彬

5 纪检监察机构 5
韩 晓、孙 峰、周莉莉、董 宇、
尚海杰

6 组织部、统战部 3 李亚洲、张晓玲、肖 越

7 宣传部 3 刘红胜、杜 鹏、刘 俊

8 工 会 3 宋 涛、严 勇、张丽丽

9 学工部 3 王关锋、杜昕俊、黄聪悰

10 团 委 2 杜祥军、焦建杰

11 发展规划处、合作发展处 4 原刃锋、王洪涛、李 涛、周 晔

12 教务处 4 宫爱红、周明智、李行国、徐正凯

13 人事处 3 李秀峰、梁 露、董圣滨

14 科学技术发展研究院 4 张元好、熊永臣、黄 慧、暴佳芳

15 研究生院 4 王生怀、李建忠、何 鑫、何 静

16 财务处 3 杨 波、张必桃、项 钰

17 审计处 2 邱 谦、李宏图

18 离退休工作处 3 李正桥、黄 凯、杨 桦

19 保卫处 3 杨长春、张 华、薛树森

- 5 -

20 国际合作交流处 3 朱战炜、方 鹏、罗诗棋

21 校园建设与管理处 6
勾建新、魏正伟、张志华、任慧玲、
刘剑鑫、徐劲松

22 国有资产与实验室管理处 3 毕丽芳、杨守明、吴振昊

23 招生与就业处 3 李新伟、刘 荣、叶 珍

24 图书馆（档案馆、校史馆） 5
张 慧、陈战锋、谭洪波、李 钊、
冯 霞

25 信息技术中心 3 陶卫亮、罗 勇、杨菁菁

26 资产经营有限公司 3 陈旭红、杜时亚、李玉庭

27
教学质量监控与评估中心（教

师发展中心、高等教育研究所）
3 钱 洁、李 月、陈 安

28 创新创业教育学院 3 陶 伟、张国法、唐晓燕

29 襄阳产学研基地 3 汤德强、赵新军、余厚德

30 武汉产学研基地 2 周恩德、薛建云

31 机械工程学院 19

王保华、崔海英、陈君宝、王红霞、

王 宸、马晓涛、阮景奎、宋 俊、

任爱华、曹占龙、袁海兵、杨海如、

张 伟、李 峰、陈 勇、王永泉、

陈晓辉、胡小亮、周珺杰

32 电气与信息工程学院 26

黄海波、周 鹏、周学良、吴文欢、

周 原、曾 又、简 炜、梁玉红、

方 凯、胡志慧、张金亮、陈劲松、

吴年志、曾明玉、陈欢欢、罗 敏、

梅建伟、刘凌云、向郑涛、程登良、

翟亚红、唐 海、侯贸军、薛秉芬、

卢 言、于恩淼

- 6 -

33 材料科学与工程学院 22

杨陵郧、王天国、刘 峰、李峰光、

何 君、覃 群、王 越、赵 齐、

曾大新、罗 成、王金凤、肖海峰、

沈培智、朱秀芳、赵红利、张 军、

顿亚鹏、张 春、唐正连、胡瑞玲、

王友勇、温 馨

34 汽车工程学院 20

胡明茂、杨亚会、罗永革、尹长城、

杨正才、董焱章、周 彬、王光辉、

章 菊、吴浩然、吴 桐、康元春、

姚胜华、张胜兰、郝 琪、吴胜军、

刘成武、袁显举、韩同群、覃 玄

35 经济管理学院 43

殷旅江、王礼华、胡 姜、鄢曹政、

李保林、周 丹、张永红、肖俊涛、

李雪涛、王红英、何 波、高金玲、

汪士为、高佳星、孙中义、王慧婷、

郑珊珊、林 璇、蔡 亮、程文明、

贾 静、王梦真、付雅琴、彭连贵、

何 慧、朱 静、田国萍、代将来、

熊 蓓、黄 蓉、朱德龙、南瑞江、

郑 娜、李田玲、黄爱琴、刘嘉倩、

卢东阳、王 红、张丽艳、毛 帅、

杨宗凯、张 倩、董海燕

36 马克思主义学院 23

黄永昌、计毅波、成继平、安 军、

李 童、杨立志、陈来宏、董文波、

景 勤、金威威、黄 莺、岳嘉文、

梁小龙、许亚红、彭钰堰、黄钰雯、

张启彬、魏佳轩、卫 怡、杨学文、

王莽莽、孙洪刚、周思雨

- 7 -

37 外国语学院 15

杨荣广、王辰晖、翟全伟、魏 伟、

章成成、王 吟、朱 丽、陈红莉、

段艳菊、刘 欣、马东黎、何晓莉、

徐寅英、田 丹、郑 丽

38 数理与光电工程学院 26

李 建、张 默、胡政发、张传坤、

张朋刚、韩艳兵、李新克、贺 志、

杨伯平、童 锐、李星星、周望怀、

罗 啸、吴 俊、周 骁、胡永金、

张 俊、陈 伟、张 琴、周晓红、

岳 田、邓习军、刘开拓、翁 競、

徐风华、胡艳平

39 体育部 17

熊 玲、杨 谦、肖 鹤、张 园、

石 宏、周 胜、杨建仓、孙 雨、

陈 玲、周光海、余梦娇、张松珍、

孙 辉、万玉玲、王亚洲、罗 荔、

李志洪

40 汽车工程师学院 12

陈宇峰、曾小岩、邓召文、龚家元、

向 平、吕成志、王思山、朱政泽、

彭文婷、张宇丰、陈秋林、金 唯

41 艺术与设计学院 13

杨先艺、黄进涛、龚青山、王 新、

董煌煌、刘 敏、胡 昆、陈智伟、

李 枫、白 蓉、常欣欣、徐晓庆、

赵静文

42 继续教育学院 4 缪 勇、苏子波、李秀刚、万小莉

43 科技学院 4 米欣欣、陈雪刚、葛学东、孟 光